
 
 
 
 

あいさつ 
 

保護者の皆様をはじめとする市民の皆様には、日頃から、市立小・中学
校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただいておりますことに、厚くお礼

を申し上げます。 
平成３１年度から実施となった桜山小学校・白山中学校の「小中一貫教

育特認校制度」につきましても、皆様にご理解・ご協力をいただきたく、

本リーフレットを作成いたしました。 
東松山市教育委員会では、両校における「小中一貫教育」、両校ならで

はの「魅力あふれる教育活動」を今後とも支援してまいります。 

保護者の皆様、本リーフレットを参考にし、お子様の、桜山小学校・白
山中学校への転入学を、どうぞご検討ください。 

 
東松山市教育委員会 教育長 吉澤 勲 

東松山市立桜山小学校 
〒355-0052 東松山市桜山台 5番地 

電話 0493-35-0160 FAX 0493-35-0161 

東松山市立白山中学校 
 〒355-0051 東松山市白山台 17番地 

電話 0493-35-2881 FAX 0493-35-2882 

 

 

平成３１年４月から「小中一貫教育特認校制度」として実施しています 
(「小中連携教育特認校制度」として平成２８年４月からスタートしました) 

 

「小中一貫教育特認校制度」 

おいでよ！ 

わたしたちの学校へ！ 

 

学ぼうよ！ 

わたしたちの学校で！


